
2020 年 9 月 18 日 

お 客 様 各 位 

北 海 道 労 働 金 庫 

 

「ろうきんアプリ“3STEP”キャンペーン」の終了について 

 

平素より当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

当金庫は、スマホ決済等のサービスにおいて、お客さまの情報を不正利用した疑いのあるお取引が

複数の金融機関で発生している状況に鑑み、お客さまのご預金の安全確保・被害防止の観点から、ス

マホ決済等のサービスにおける「新規口座登録」および「即時チャージ」を停止いたしました。 

サービス停止に伴い、本キャンペーン対象条件である「スマホ決済等チャージ用口座にろうきんア

プリ登録口座を登録・チャージ」を満たすことができなくなったため、誠に勝手ながら 2020 年 9 月 30

日（水）をもって本キャンペーンを終了させていただきます。 

恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


